KKOTIZAZIO-BULETINA BOLETIN DE COTIZACION

B0LSAS Y MERCADOS ESPA Roves

Warrant-en, Ziurtagirien eta Beste Produktu Batzuen Warrants, Cetrtificados y otros productos Bolsa de BME )(

NEGOZIAZIOA WARRANT-EN, ZIURTAGIRIEN ETA BESTE PRODUKTU BATZUEN SEGMENTUAN (BURTSAK ELKARLOTZEKO SISTEMA)

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

Aldaketak Cambios

Izen Laburra Nombre Corto Egunekoa Del dia Negoziatutako Bolumena Volumen Negociado
ISIN Kod. Jau. Azpi. Strike C/P Epem. Beste B(1) Barrera(2) | Aurrekoa Data Max. Min. Azkena Itxiera BAH Balore Kop. Efektiboa
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTGAE5 L6800 BNPP  AENA 24,00 C 12-25 EUR 0,10 11-11-25 0,10 0,10 0,10 0,11 0,10 2.000 200,00
NLBNPES1G8V5 18122 BNPP  ANA 160,00 P 03-26 EUR 0,27 11-11-25 0,24 0,24 0,24 0,21 0,24 800 196,00
NLBNPES1Q0Z1 L5201 BNPP BAYG 22,00 C 12-25 EUR 0,59 13-08-25 0,75 0,75 0,75 0,74 0,75 535 401,25
NLBNPESTLM46 18249 BNPP  BNP 75,00 P 03-26 EUR 1,78 17-10-25 1,563 1,53 1,53 1,58 1,53 12.900 19.737,00
NLBNPESTQCH3 L7670 BNPP  BNP 80,00 C 12-25 EUR 0,02  28-10-25 0,04 0,04 0,04 0,03 0,04 10.000 450,00
NLBNPESTWT95 L6808 BNPP  CABK 8,50 C 12-25 EUR 0,99 1,15 1,15 1,15 1,20 1,15 500 575,00
NLBNPESTDY75 | 5107 BNPP  DAX 24000,00 P 12-25 EUR 044 07-11-25 0,37 0,37 0,37 0,34 0,37 2.000 754,00
NLBNPESTJOI7 L7778 BNPP  DAX 24250,00 P 11-25 EUR 0,32 11-11-25 0,24 017 017 0,17 0,20 60.000 12.502,00
NLBNPESTBRSO L2882 BNPP  ESTX5 5500,00 P 12-25 EUR 0,10 04-11-25 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 2.500 215,00
NLBNPES1SQB2 | 2847 BNPP ESTX5 4750,00 C 12-25 EUR 1,98 04-11-25 2,11 2,06 2,11 2,10 2,08 2.800 5.838,00
NLBNPESTFPB1 15284 BNPP  IBE 17,00 C 12-25 EUR 0,95 31-10-25 1,10 1,10 1,10 1,09 1,10 3.450 3.795,00
NLBNPEST94R5 18028 BNPP  IBX35 15200,00 P 12-25 EUR 0,07 10-11-25 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 5.000 345,00
NLBNPES1D804 | 8043 BNPP  IBX35 15300,00 P 01-26 EUR 0,14 11-11-25 0,13 0,13 0,13 0,12 0,13 10.000 1.360,00
NLBNPESTKNH3 L8056 ABNPP  IBX35 15500,00 P 03-26 EUR 0,35 11-11-25 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 7.300 2.315,40
NLBNPESTKVC7 19261 BNPP  IBX35 15900,00 P 12-25 EUR 0,18 11-11-25 0,15 0,14 0,14 0,14 0,15 12.000 1.800,00
NLBNPESTNMA4 | 7974 BNPP  IBX35 15900,00 C 01-26 EUR 0,76  10-11-25 093 0,93 0,93 0,93 0,93 10.000 9.340,00
NLBNPESTB9V8 18289 BNPP  ITX 47,46 C 06-26 EUR 1,10 11-11-25 117 117 117 1,13 117 500 585,00
NLBNPESTAAG3 18192 BNPP MTS 30,00 P 03-26 EUR 066 07-11-25 0,60 0,60 0,60 0,57 0,60 5.000 3.000,00
NLBNPESTES8S3 19309 BNPP MTS 34,00 P 03-26 EUR 147  07-11-25 1,40 1,40 1,40 1,30 1,40 5.000 7.000,00
NLBNPESTQONP3 | 7824 BNPP  NDX1 25500,00 C 03-26 usD 266 11-11-25 2,93 2,73 2,73 2,75 2,84 1.350 3.845,50
NLBNPES1G369 L5318 BNPP  PHM 80,00 C 12-25 EUR 026  27-10-25 0,32 0,32 0,32 0,33 0,32 670 215,07
NLBNPESTV9Z5 | 8435 BNPP  PLATA 44,00 C 06-26 usD 6,52 7,23 7,23 7,23 7,23 7,23 200 1.446,00
NLBNPESTH5A4 18348 BNPP  REP 16,00 C 06-26 EUR 0,88 16-10-25 0,89 0,89 0,89 0,86 0,89 2.000 1.780,00
NLBNPESTFZUO L7655 BNPP  SAN 7,50 C 03-26 EUR 1,02  10-10-25 1,12 1,12 1,12 1,13 1,12 5.050 5.656,00
NLBNPESTOHH7 16840 BNPP  SAN 8,00 C 12-25 EUR 0,70 06-11-25 0,79 0,79 0,79 0,81 0,79 4.500 3.591,00
NLBNPESTOQE5 18207 BNPP  SAN 8,50 P 03-26 EUR 0,19 07-11-25 0,18 0,18 0,18 0,17 0,18 2.400 448,80
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOFD1QU45 18686 SGEG  AAPL 280,00 C 12-25 usD 0,24 11-11-25 0,30 0,28 0,28 0,27 0,29 20.000 5.800,00
DEOOOFDTQUQT L8658 SGEG  ADBE 400,00 C 12-25 usD 0,38 13-10-25 0,41 0,41 0,41 0,43 0,41 650 266,50
DEOOOSJOXTKS 12058 SGEG  ADBE 600,00 C 12-25 usD 0,01 12-09-25 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 15.250 152,50
DEOOOFA5G5T1 L6958 SGEG  AMD 140,00 C 12-25 usD 6,29 06-10-25 9,65 9,65 9,65 9,65 9,65 4.000 38.600,00
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KOTIZAZIO-BULETINA BOLETIN DE COTIZACION BILBOKO BURTSA BOLSA DE BILBAO
Warrant-en, Ziurtagirien eta Beste ProduRtu Batzuen Warrants, Certificados y otros productos

NEGOZIAZIOA WARRANT-EN, ZIURTAGIRIEN ETA BESTE PRODUKTU BATZUEN SEGMENTUAN (BURTSAK ELKARLOTZEKO SISTEMA)
NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

Aldaketak Cambios

Izen Laburra Nombre Corto Egunekoa Del dia Negoziatutako Bolumena Volumen Negociado
ISIN Kod. Jau. Azpi. Strike C/P Epem. Beste B(1) Barrera (2) | Aurrekoa Data Max. Min. Azkena Ttxiera BAH Balore Kop. Efektiboa
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
DEOOOFA5G5X3 16962 SGEG  AMZN 240,00 C 12-26 uUsD 1,97 10-11-25 1,90 1,90 1,90 1,93 1,90 1.000 1.900,00
DEO0OOSX50YD8 L4617 SGEG  BABA 158,73 C 12-25 uUsD 1,23 31-10-25 1,08 0,89 0,89 0,90 1,00 1.640 1.649,60
DEOOOFA5G851 L7191 SGEG BBVA 16,00 C 12-26 EUR 1,86 11-11-25 1,93 1,93 1,93 1,98 1,93 2.000 3.860,00
DEOOOFDTQYCY L8813 SGEG  BBVA 18,00 C 12-25 EUR 052 11-11-25 0,63 0,60 0,63 0,64 0,61 32.518 19.930,80
DEOOOFD1QYF2 [ 8816 SGEG  BBVA 18,00 C 03-26 EUR 0,90 30-10-25 1,00 1,00 1,00 1,02 1,00 1.500 1.500,00
DEO00SW745M8 K8861 SGEG  BBVA 13,00 C 12-25 EUR 2,80 17-10-25 2,93 2,93 2,93 2,96 2,93 600 1.758,00
DEOOOFA5G9B1 L7197 SGEG  CABK 9,00 C 12-25 EUR 0,58 11-11-25 0,76 0,73 0,73 0,76 0,75 26.538 19.972,74
DEOOOFD1QYM8 18822 SGEG CABK 9,50 C 12-25 EUR 0,30 11-11-25 0,36 0,36 0,36 0,43 0,36 30.000 10.800,00
DEOOOFDTQYN6 18823 SGEG CABK 10,00 C 12-25 EUR 0,13  04-11-25 0,18 0,18 0,18 0,20 0,18 41.666 7.499,88
DEOOOFD1QYQ9 L8825 SGEG  CABK 9,00 P 12-25 EUR 0,22 07-11-25 0,19 0,19 0,19 0,16 0,19 1.500 285,00
DEOOOSX8HKC3 15984 SGEG  CLNX 30,00 P 12-26 EUR 0,55 0,54 0,54 0,54 0,55 0,54 1.000 540,00
DEOOOFD1QU94 18696 SGEG  COIN 350,00 C 12-25 usD 0,12 06-10-25 0,13 0,13 0,13 0,10 0,13 5.000 650,00
DEOOOFD1Q2Y4 18494 SGEG  DAX 23500,00 P 12-25 EUR 026 11-11-25 0,20 0,20 0,20 0,19 0,20 2.000 400,00
DEOOOFD2C4E7 19060 SGEG  DAX 23000,00 P 03-26 EUR 0,49 0,44 0,43 0,43 0,44 043 16.000 6.960,00
DEOOOFD2C4G2 [ 9062 SGEG  DAX 23000,00 P 06-26 EUR 0,71 10-11-25 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 10.000 6.500,00
DEOOOSX8HFY7 15961 SGEG DAX 24000,00 C 12-26 EUR 2,20 29-10-25 2,38 2,38 2,38 2,42 2,38 2.000 4.760,00
DEOOOFD2C6C6 | 9155 SGEG ELE 25,00 P 06-26 EUR 0,11 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 1.600 208,00
DEOO0SX8HD09 L5706 SGEG FB 600,00 C 12-25 usD 1,78  07-11-25 1,50 1,50 1,50 1,49 1,50 1.000 1.500,00
DEOOOFD1QUW5 | 8670 SGEG @ GOOG 300,00 C 12-27 usD 295 05-11-25 2,86 2,86 2,86 2,89 2,86 1.500 4.290,00
DEOOOFA5HAV2 | 7249 SGEG GRF 12,00 C 03-26 EUR 0,38 05-11-25 0,46 0,46 0,46 0,45 0,46 3.800 1.748,00
DEOOOFD1QZ08 18869 SGEG  GRF 14,00 C 12-26 EUR 0,72 11-11-25 0,80 0,80 0,80 0,79 0,80 1.000 800,00
DEOOOFASHCBO 7299 SGEG IAG 4,50 C 12-25 EUR 0,16 11-11-25 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 5.000 950,00
DEOOOFD1Q005 18903 SGEG IAG 4,40 C 12-25 EUR 0,19 10-11-25 0,23 0,22 0,23 0,23 0,22 90.097 19.906,34
DEOOOSX0AUD2 [ 4041 SGEG IAG 4,00 C 12-25 EUR 0,44 10-11-25 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 8.000 4.080,00
DEO00SJOXXY2 | 2207 SGEG IBE 16,00 C 12-25 EUR 1,84 20-10-25 2,00 2,00 2,00 2,02 2,00 1.100 2.200,00
DEOOOFA5HHO03 [ 7112 SGEG  IBX35 16000,00 C 11-25 EUR 046  11-11-25 0,68 0,55 0,68 0,65 0,59 127.950 76.255,50
DEOOOFA5HJBS L7123 SGEG  IBX35 14500,00 P 12-25 EUR 0,03 10-11-25 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 5.000 150,00
DEOOOFASHJC3 7124 SGEG  IBX35 15000,00 P 12-25 EUR 0,05 11-11-25 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 50.000 2.000,00
DEOOOFASHJF6 L7127 SGEG  IBX35 16000,00 C 06-26 EUR 1,00 14-08-25 1,15 1,15 1,15 1,15 1,15 10.000 11.500,00
DEOOOFA5HJJ8 7130 SGEG  IBX35 15000,00 P 06-26 EUR 0,37 11-11-25 0,36 0,36 0,36 0,35 0,36 10.000 3.600,00
DEOOOFD1Q3S4 18628 SGEG  IBX35 15800,00 C 11-25 EUR 064 11-11-25 0,75 0,75 0,75 0,84 0,75 970 727,50
DEOOOFD1Q4C6 18648 SGEG  IBX35 16500,00 C 12-25 EUR 027 11-11-25 0,37 0,36 0,37 0,39 0,36 112.500 40.625,00
DEOOOFD104U8 8671 SGEG  IBX35 16000,00 P 12-25 EUR 0,18 11-11-25 0,15 0,14 0,14 0,13 0,14 29.700 4.193,00
DEOOOFD1Q5C3 L8707 SGEG  IBX35 14000,00 P 03-26 EUR 0,11 0,11 0,11 0,11 0,10 0,11 20.000 2.200,00
DEOOOFD105G4 18715 SGEG  IBX35 16000,00 P 03-26 EUR 0,43 11-11-25 0,40 0,39 0,39 0,38 0,39 2.400 954,00
DEOOOFD2C789 19080 SGEG  IBX35 17000,00 C 01-26 EUR 0,16  10-11-25 0,22 0,22 0,22 0,23 0,22 22.000 4.840,00
DEOOOFD2C8F5 19087 SGEG  IBX35 16000,00 P 01-26 EUR 0,28 11-11-25 0,24 0,23 0,23 0,23 0,23 3.500 820,00
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KKOTIZAZIO-BULETINA BOLETIN DE COTIZACION

Warrant-en, Ziurtagirien eta Beste ProduRtu Batzuen Warrants, Certificados y otros productos

BILBOKO BURTSA BOLSA DE BILBAO

NEGOZIAZIOA WARRANT-EN, ZIURTAGIRIEN ETA BESTE PRODUKTU BATZUEN SEGMENTUAN (BURTSAK ELKARLOTZEKO SISTEMA)
NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

ISIN Kod.

Cod.ISIN
DEOOOFD2C8Q2 19096
DEOOOFD2C8S8 |.9098
DEOOOFD2C8Y6 9104
DEOOOFD1Q0V4 8898
DEOOOFD2C6W4 [ 9173
DEOOOFD1QVF8 | 8708
DEOOOSX8HL09 | 5985
DEOOOSX0AMY5 3822
DEOOOFA5HGLO 6939
DEOOOFDTQSE7 L8563
DEOOOFD1QSQ1 |.8583
DEO00SJOXZG4 |.2249
DEOOOFA5G6C5 L6977
DEOOOFD1QT71 L8562
DEOOOFD2C169 8998
DEOOOFD2C177 8999
DEO00SJOXUC4 | 2085
DEOOOFDTQRD1 8481
DEOOOFDTQRL4 8495
DEOOOFD1QRP5 | 8501
DEOOOFD2C1Z8 | 8987
DEOOOFD1Q1Q2 | 8927
DEOOOSX0AUQ4 [ 4052
DEOOOSX8HNBY | 5915
DEOOOFA5G4W8 | 6928
DEOOOFD1QRZ4 | 8521
DEOOOFD1Q1Z3 L8960
DEOOOSX8HNM6 [ 5925
DEOOOFA5G8G2 L7168
DEOOOFD1QXG2 L8783
DEOOOFDTQXN8 8789
DEO00SJOXV61 2113
DEO00OSV1QPG1 K2582
DEOOOFD1QS80 |.8607
DEOOOFD1QTB1 L8610
DE000SQ6DV56  J9955
DEOOOSX8HE73 | 5520

2025(e)ko azaroaren 12(a), asteazkena

Izen Laburra Nombre Corto

Aldaketak Cambios

Jau.

Emis.

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Azpi.

Suby.
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
IDR
INTC
ITX
LLY
NDX1
NDX1
NDX1
NTGY
NVDA
NVDA
NVDA
NVDA
NVDA
ORO
ORO
ORO
ORO
PHM
PHM
PHM
PLATA
PLATA
PUIG
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SPX
SPX
TEF
XIAO

Strike

Strike
17000,00
17000,00
15000,00
48,00
50,00
42,00
49,43
800,00
26000,00
28000,00
25000,00
25,00
170,00
180,00
220,00
220,00
150,00
4400,00
4500,00
3600,00
4800,00
85,00
100,00
60,00
44,00
50,00
16,00
11,00
8,00
9,00
8,00
4,50
4,50
7300,00
5900,00
3,40
50,00

C/p

Q
S

O VOO TV IV TOOOOOOOOO TOOOOO TOOTOOOOOOO T T

(@]

miércoles, 12 de noviembre de 2025

Epem.
Vio.
03-26
06-26
09-26
06-26
06-26
12-25
12-26
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-26
12-27
12-25
12-25
03-26
03-26
06-26
12-25
12-25
12-25
03-26
03-26
12-25
06-26
03-26
12-25
03-26
12-25
12-25
03-26
03-26
12-25
12-25

Beste B(1) Barrera (2)
Otros (1) Barrera (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
uUsSD
EUR
usD
uUSD
uUsD
usD
EUR
usD
usD
usD
usDhD
usD
uUsD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
HKD

Aurrekoa
Preced.

0,89
1,13
0,53
3,24
2,77
0,13
1,15
1,50
0,75
0,06
0,86
0,38
0,24
0,06
0,27
0,42
0,31
0,33
0,89
0,27
0,92
0,16
0,04
1,42
6,00
3,23
0,23
2,82
0,81
0,11
0,13
0,01
2,40
0,40
0,32
0,13
0,13

Data
Fecha
11-11-25
11-11-25
20-10-25
31-10-25
04-11-25
11-11-25
11-11-25
10-11-25
07-11-25
10-11-25
11-11-25
06-11-25
03-10-25
11-11-25
04-11-25
07-11-25
07-11-25
11-11-25
11-11-25
11-11-25
06-11-25
10-11-25
04-11-25
05-11-25
11-11-25
11-11-25
11-11-25
11-11-25
20-10-25
10-11-25

09-07-25
11-11-25
10-11-25
11-11-25
11-11-25

Egunekoa Del dia

Negoziatutako Bolumena Volumen Negociado

Min.
Min.
0,77
1,01
0,51
3,18
2,72
0,13
1,16
1,70
0,93
0,08
0,69
0,38
0,26
0,06
0,27
0,43
0,42
0,35
0,92
0,20
0,98
0,20
0,05
1,52
6,85
3,66
0,27
2,80
0,90
0,09
0,12
0,01
2,52
0,46
0,30
0,12
0,15

Azkena Ttxiera
Ultimo Cierre
0,77 0,77
1,01 1,02
0,51 0,49
3,22 3,07
2,72 2,62
0,13 0,13
117 1,17
1,70 1,70
0,93 0,84
0,08 0,08
0,69 0,83
0,38 0,41
0,26 0,25
0,06 0,06
0,27 0,27
0,43 0,43
0,42 0,42
0,36 0,47
0,96 1,11
0,20 0,19
0,98 1,12
0,20 0,21
0,05 0,05
1,52 1,65
7,39 7,72
3,75 3,75
0,27 0,32
2,80 2,76
0,90 0,93
0,09 0,08
0,12 0,11
0,01 0,01
2,52 2,52
0,46 0,46
0,30 0,31
0,12 0,12
0,15 0,14

BAH
CMP
0,77
1,01
0,51
3,21
2,72
0,13
1,16
1,70
0,93
0,09
0,69
0,38
0,26
0,06
0,27
0,43
0,42
0,35
0,94
0,20
0,98
0,20
0,05
1,52
712
3,67
0,27
2,80
0,90
0,09
0,12
0,01
2,52
0,47
0,30
0,12
0,15

Balore Kop.

N° Valores
24.800
2.000
20.000
14.000
5.000
17.000
2.600
8.393
20.000
10.000
6.560
800
40.000
37.400
100.000
60.000
1.000
300.000
18.500
12.000
10.000
3.000
10.600
900
3.150
16.070
855
1.000
3.000
13.333
14.166
150.000
5.000
19.000
14.000
25.000
10.000

| 3]

Efektiboa
Efectivo

19.156,00
2.020,00
10.200,00
45.040,00
13.600,00
2.210,00
3.029,00
14.268,10
18.600,00
900,00
4.526,40
304,00
10.600,00
2.244,00
27.000,00
25.800,00
420,00
106.500,00
17.400,00
2.400,00
9.800,00
600,00
530,00
1.368,00
22.457,50
59.022,50
230,85
2.800,00
2.700,00
1.199,97
1.699,92
1.500,00
12.600,00
9.100,00
4.200,00
3.000,00
1.500,00



E‘ KOTIZAZIO-BULETINA BOLETIN DE COTIZACION BILBOKO BURTSA BOLSA DE BILBAO

Warrant-en, Ziurtagirien eta Beste ProduRtu Batzuen Warrants, Certificados y otros productos

NEGOZIAZIOA WARRANT-EN, ZIURTAGIRIEN ETA BESTE PRODUKTU BATZUEN SEGMENTUAN (BURTSAK ELKARLOTZEKO SISTEMA)
NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

Aldaketak Cambios

Izen Laburra Nombre Corto Egunekoa Del dia Negoziatutako Bolumena Volumen Negociado
ISIN Kod. Jau. Azpi. Strike C/p Epem. Beste B(1) Barrera (2) | Aurrekoa Data Max. Min. Azkena Itxiera BAH Balore Kop. Efektiboa
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike Cc/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
SUBTOTAL: 1.889.561 865.249,62
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES1QGQ5 59544 BNPP  DAX 22500,00 C 12-25 EUR 22.500,00 166  29-10-25 1,95 1,86 1,95 1,95 1,90 3.000 5.719,50
NLBNPES1T2NO 59602 BNPP  DAX 25500,00 P 03-26 EUR 25.500,00 1,28 11-11-25 1,04 1,04 1,04 1,04 1,04 500 520,00
NLBNPESTW7A1 59545 BNPP  DAX 23000,00 C 12-25 EUR 23.000,00 118 10-11-25 1,47 1,45 1,45 1,45 1,46 1.800 2.632,50
NLBNPES1AS68 59622 BNPP  IBX35 18000,00 P 03-26 EUR 18.000,00 1,56 31-10-25 1,43 1,43 1,43 1,35 1,43 700 1.001,00
NLBNPES1GTM8 59609 BNPP  IBX35 14000,00 C 12-25 EUR 14.000,00 2,40 04-11-25 2,58 2,52 2,58 2,62 2,54 2.000 5.094,00
NLBNPESTLBV7 59620 BNPP IBX35 16500,00 P 03-26 EUR 16.500,00 0,18 06-11-25 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 2.000 180,00
NLBNPES17864 59569 BNPP  IBX35 17000,00 P 12-25 EUR 17.000,00 0,60 11-11-25 0,52 0,41 0,41 0,41 0,49 161.900 80.467,50
NLBNPES1T6G5 59624 BNPP  NDXI1 24000,00 C 12-25 USD 24.000,00 13,18 11-11-25 15,76 15,76 15,76 13,78 15,76 40 630,72
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOFD2CEZ0 59648 SGEG  SAN 11,00 P 12-25 EUR 11,00 0,85 11-11-25 0,80 0,77 0,77 0,73 0,79 5.400 4.308,00
SUBTOTAL: 177.340 100.553,22
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES1G1P2 U0526 BNPP  SAN 9,50 12-25 EUR 9,43 20-10-25 9,44 9,44 9,44 9,44 9,44 500 4.720,00
NLBNPES1X0Q5 U0518 BNPP  SAN 7,50 12-25 EUR 747 06-08-25 7,48 7,48 7,48 7,48 7,48 400 2.992,00
SUBTOTAL: 900 7.712,00
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPEST1EK21 74091 BNPP IBX35 P 01-50 EUR 1,09 11-11-25 1,02 1,02 1,02 0,95 1,02 6.000 6.120,00
NLBNPESTHZ39 74207 BNPP  IBX35 P 01-50 EUR 1,19 10-11-25 0,96 0,96 0,96 0,88 0,96 1.000 964,00
NLBNPES1YOS9 74016 BNPP  IBX35 P 01-50 EUR 0,16 10-06-25 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 50.000 7.200,00
NLBNPES1CRP4 74254 BNPP  REP P 01-50 EUR 0,41 07-11-25 0,45 0,45 0,45 0,47 0,45 1.000 450,00
NLBNPES1YUP2 74253 BNPP  REP C 01-50 EUR 4,43 10-11-25 4,06 4,06 4,06 4,04 4,06 1.300 5.278,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOSJOXMR9 72169 SGEG  ANE C 12-99 EUR 6,01 6,15 6,15 6,15 6,21 6,15 80 492,00
DE00OSW92XJ1 71954 SGEG CACAO C 12-49 usD 0,65 11-11-25 0,67 0,63 0,63 0,59 0,65 20.000 13.000,00
DEOOOFD2BAD7 74348 SGEG FB C 12-99 usD 10,04 03-11-25 9,19 9,10 9,19 11,78 9,14 200 1.829,00
DEOOOSJOXKZ6 72118 SGEG FB C 12-99 usD 1,08 04-11-25 1,00 1,00 1,00 0,98 1,00 4.000 4.000,00
DEOOOSX8EK11 72633 'SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 0,25 21-10-25 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 11.000 2.420,00
DEOOOSX8EK29 72634 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 0,49 21-10-25 0,45 0,45 0,45 0,44 0,45 6.000 2.700,00
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E‘ IKOTIZAZIO-BULETINA BOLETIN DE COTIZACION BILBOKO BURTSA BOLSA DE BILBAO
Warrant-en, Ziurtagirien eta Beste ProduRtu Batzuen Warrants, Certificados y otros productos

NEGOZIAZIOA WARRANT-EN, ZIURTAGIRIEN ETA BESTE PRODUKTU BATZUEN SEGMENTUAN (BURTSAK ELKARLOTZEKO SISTEMA)
NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

Aldaketak Cambios

Izen Laburra Nombre Corto Egunekoa Del dia Negoziatutako Bolumena Volumen Negociado
ISIN Kod. Jau. Azpi. Strike C/p Epem. Beste B(1) Barrera (2) | Aurrekoa Data Max. Min. Azkena Itxiera BAH Balore Kop. Efektiboa
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike Cc/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
DEOOOFD2A8B6 74271 SGEG  NDX1 C 12-99 usD 327 11-11-25 3,80 3,30 3,37 3,45 3,51 1.600 5.628,00
DEOOOFD2BA94 74378 SGEG  SAN C 12-99 EUR 722  11-11-25 7,70 7,70 7,70 8,67 7,70 130 1.001,00
SUBTOTAL: 102.310 51.082,00

(1)Azpiko Aktiboaren Dibisa
(1)Divisa del Subyacente

(2)Turbo Warrant-entzako datuak
(2)Para los Turbo Warrants
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